
1

Sloane.
06.08.2021

SEDEA
SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

Model č. 285
dekor champagner

Model č. 287
Champagner-Dekor,
vsazení dekor Nocce

Model č. 289
Champagner-Dekor,
Vsazení v dekoru dub 
trüffel

Model č. 284
Champagner-Dekor,
Vsazení v dekoru dub bal-
ken



2

Sloane.
06.08.2021



3

Sloane.
06.08.2021



Popis Rozměry v cm
B v h Č. výr. CZK

4

06.08.2021

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CENSloane.
Skříně s otočnými dveřmi
s dřevěnými dveřmi, bez obvodové lišty

Vnitřní vybavení:
2  police, 1 tyč na šaty

Dřevěné dveře s podélným vsazením a 
dveřmi se zrcadlem

 10571,-

 10571,-

 

 17211,-

 21751,-

 26562,-

 

 30356,-

 31373,-

 32457,-

 

 35574,-

 37607,-

 

 43299,-

 45399,-

 47568,-

 

 48516,-

 51159,-

 52650,-

50

50

100

150

200

250

250

250

300

300

350

350

350

400

400

400

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

216

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

555
556

559
560
562

566
567
568

571
572

574
575
576

578
577
579

1dveřové

1dveřové

2dveřové

3dveřové

4dveřové

5dveřové

5dveřové

5dveřové

6dveřové

6dveřové

7dveřové

7dveřové

7dveřové

8dveřové

8dveřové

8dveřové

1 zrcadlové dveře vlevo

1 zrcadlové dveře vpravo

2 dveře se zrcadlem

1 zrcadlové dveře

2 dveře se zrcadlem

1 zrcadlové dveře

2 dveře se zrcadlem

3 zrcadlové dveře

2 dveře se zrcadlem

4 zrcadlové dveře

1 zrcadlové dveře

3 zrcadlové dveře

5 zrcadlových dveří

2 dveře se zrcadlem

4 zrcadlové dveře

6 zrcadlových dveří

Dřevěné dveře s příčným pásem

 9622,-

 9622,-

 

 14501,-

 20667,-

 24123,-

 29679,-

 33812,-

 42350,-

 46483,-

50

50

100

150

200

250

300

350

400

216

216

216

216

216

216

216

216

216

58

58

58

58

58

58

58

58

58

511
512

501
502
503
517
519
520
521

1dveřové

1dveřové

2dveřové

3dveřové

4dveřové

5dveřové

6dveřové

7dveřové

8dveřové

vlevo zavěšené

vpravo zavěšené



Popis Rozměry v cm
B v h Č. výr. CZK

5

06.08.2021

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CENSloane.
Horní rampy pro skříně s křídlovými dveřmi a skříně se zásuvkami v dekoru - barva vsazení
s nebo bez osvětlení

Horní rampa pro skříně od 350 cm spojená ve středu.

3,6
279
30000
LED
A+

Svit:
počet watů pro 1 

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:

Toto svítidlo obsahuje zabudované 
světelné zdroje LED. Světelné 
zdroje v tomto svítidle nelze 
vyměnit.

2
483
30000
LED
A+

Svit:
počet watů pro 1 

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:

Toto svítidlo obsahuje zabudované 
světelné zdroje LED. Světelné 
zdroje v tomto svítidle nelze 
vyměnit.

Věncová lišta,
bez osvětlení

 1287,-

 1287,-

 1491,-

 1694,-

 1830,-

 1897,-

 3185,-

 3185,-

50

100

150

200

250

300

350

400

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

914
915
916
917
918
929
930
931

- pro šířku skříně 50 cm

- pro šířku skříně 100 cm

- pro šířku skříně 150 cm

- pro šířku skříně 200 cm

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

- pro šířku skříně 350 cm

- pro šířku skříně 400 cm

Věncová lišta,
s power LED osvětlením 

 7454,-

 9486,-

 11180,-

 12603,-

 17211,-

 18227,-

150

200

250

300

350

400

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

3,2

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

908
909
910
911
912
913

3 světla

4 světla

5 světel

6 světel

7 světel

8 světel

- pro šířku skříně 150 cm

- pro šířku skříně 200 cm

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

- pro šířku skříně 350 cm

- pro šířku skříně 400 cm

Tyčové svítidlo LED

 4608,-

 6234,-

 8267,-

35

35

35

4

4

4

18

18

18

926
927
928

1 kus

2 kusy

3 kusy



Popis Rozměry v cm
B v h Č. výr. CZK

6

06.08.2021

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CENSloane.
Paspartové rámy pro skříně s křídlovými dveřmi v dekoru barvy vsazení
s nebo bez osvětlení

Prosím, respektujte:
Při použití paspartového rámu se skříň rozšíří na vykazovanou míru.

Paspartový rám pro skříně od 350 cm spojený uprostřed.

Paspartový rám bez osvětlení,
Šířka na každé straně: 3,2 cm

 2236,-

 2372,-

 2372,-

 2439,-

 2507,-

 2575,-

 3524,-

 3659,-

56,4

106,4

156,4

206,4

256,4

306,4

356,4

406,4

220

220

220

220

220

220

220

220

6,7

6,7

6,7

6,7

6,7

6,7

6,7

6,7

980
981
982
983
984
985
986
987

- pro šířku skříně 50 cm

- pro šířku skříně 100 cm

- pro šířku skříně 150 cm

- pro šířku skříně 200 cm

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

- pro šířku skříně 350 cm

- pro šířku skříně 400 cm

Paspartový rám,
Šířka na každé straně: 3,2 cm

 9486,-

 10571,-

 12603,-

 14772,-

 18227,-

 19989,-

156,4

206,4

256,4

306,4

356,4

406,4

220

220

220

220

220

220

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

919
920
921
922
923
924

3 světla

4 světla

5 světel

6 světel

7 světel

8 světel

- pro šířku skříně 150 cm

- pro šířku skříně 200 cm

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

- pro šířku skříně 350 cm

- pro šířku skříně 400 cm



Popis Rozměry v cm
B v h Č. výr. CZK

7

06.08.2021

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CENSloane.
Skříně s posuvnými dveřmi
bez paspartového rámu

Vnitřní vybavení:
2  police, 1 tyč na šaty

200 cm

250 cm

300 cm

Dřevěné dveře s příčným pásem

 27307,-

 

 33812,-

 

 36658,-

200

250

300

217

217

217

67

67

67

820

840

860

2dveřové

3dveřové

3dveřové

Dřevěné dveře s podélným vsazením a dveřmi se 
zrcadlem

 31102,-

 

 37132,-

 

 40317,-

200

250

300

217

217

217

67

67

67

822

842

862

2dveřové

3dveřové

3dveřové

1 zrcadlové dveře vpravo

1 zrcadlové dveře uprostřed

1 zrcadlové dveře uprostřed

2dílná sada tlumičů dovírání

 4269,-24 2 11 365



Popis Rozměry v cm
B v h Č. výr. CZK

8

06.08.2021

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CENSloane.
Paspartový rám pro skříně s posuvnými dveřmi v dekoru barvy vsazení
s nebo bez osvětlení

Prosím, respektujte:
Při použití horní rampy je celková výška skříně cca 221 cm.

Prosím, respektujte:
Při použití paspartového rámu se skříň rozšíří o 5 cm na každé straně, celková výška 

pak činí asi 221 cm.

Paspartový rám,
bez osvětlení

Šířka na každé straně: 5 cm

 4404,-

 4540,-

 4675,-

210

260

310

221

221

221

22,7

22,7

22,7

950
951
952

- pro šířku skříně 200 cm

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

S power LED osvětlením

 8131,-

 9757,-

 9825,-

210

260

310

221

221

221

22,7

22,7

22,7

953
954
955

4 světla

6 světel

6 světel

- pro šířku skříně 200 cm

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

Věncová lišta,
bez osvětlení

 1694,-

 1830,-

 1965,-

200

250

300

5

5

5

23

23

23

964
965
966

- pro šířku skříně 200 cm

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

S power LED osvětlením

 5556,-

 6979,-

 7386,-

200

250

300

5

5

5

23

23

23

972
973
974

4 světla

6 světel

6 světel

- pro šířku skříně 200 cm

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm



9

06.08.2021

Popis Zastavěná 
plocha

Plocha k 
ležení Č. výr. CZK

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CENSloane.
Postele Variabilní nastavení výšky lůžka, 4 polohy

104

62

48

výška čela lužka:

výška čela u nohou:

výška bocní cásti lužka:

cm

cm

cm

Čelo lůžka a čelo u nohou se vsazenými kazetami
Horní lišta čel lůžka v barvě vsazení

 13416,-

 13416,-

 15517,-

 15517,-

 

 13416,-

 13416,-

 15517,-

 15517,-

 

 14501,-

 14501,-

 16533,-

 16533,-

 

 16533,-

 16533,-

 18634,-

 18634,-

 

 16533,-

 16533,-

 18634,-

 18634,-

 

 16533,-

 16533,-

 18634,-

 18634,-

90 x 190

90 x 200

90 x 210

90 x 220

100 x 190

100 x 200

100 x 210

100 x 220

120 x 190

120 x 200

120 x 210

120 x 220

140 x 190

140 x 200

140 x 210

140 x 220

160 x 190

160 x 200

160 x 210

160 x 220

180 x 190

180 x 200

180 x 210

180 x 220

102 x 200

102 x 210

102 x 220

102 x 230

112 x 200

112 x 210

112 x 220

112 x 230

132 x 200

132 x 210

132 x 220

132 x 230

152 x 200

152 x 210

152 x 220

152 x 230

172 x 200

172 x 210

172 x 220

172 x 230

192 x 200

192 x 210

192 x 220

192 x 230

210
211
212
213

214
215
216
217

218
219
220
221

235
236
237
238

239
240
241
242

244
245
246
247

Není možné dodat v 
doplňkovém dekoru dub 
trüfel!



Popis Rozměry v cm
B v h Č. výr. CZK

10

06.08.2021

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CENSloane.
Doplňkový nábytek
s bočními lištami

5,0
210
30000
LED
A+

Svit:
počet watů pro 1 

Životnost cca hod.:
Druh osvětlení:
Třída úspornosti:

Toto svítidlo obsahuje zabudované 
světelné zdroje LED. Světelné 
zdroje v tomto svítidle nelze 
vyměnit.

Noční stolek, 2 výsuvy

 7386,-

 14162,-

52

52

57

57

42

42

053
054

1 kus

Pár

Komoda se 4 zásuvkami 
 14162,-52 82 42 090

Komoda, 8 zásuvek

 19041,-92 82 42 026

Prádelník, úzký, 

s 5 zásuvkami vlevo, dvířky vpravo a jednou policí uvnitř

 16872,-92 82 42 024

Flexibilní svítidlo s power LED

 7521,-50 2 4 101Pár



Popis Rozměry v cm
B v h Č. výr. CZK

11

06.08.2021

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CENSloane.
Doplňkový nábytek
s bočními lištami

Nástěnné zrcadlo

Odkládací lavice s čalouněním

 11587,-120 53 40 156- s textilní kůží mocca

Odkládací lavice s čalouněním v textilní kůži s úložným 

prostorem

 15517,-120 53 40 158- s textilní kůží mocca

Závčsné zrcadlo,

Zavěšení příčné nebo svislé

 6098,-110 85 3 086

 3524,-60 80 3 087


